[image: image1.png]*\\ r,,

T

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

Ilustríssimo Senhor Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

	APOSTILAR O NOME

	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR REQUERENTE

	2. NOME COMPLETO

	Matrícula

	ENDEREÇO:

	CARGO

Técnico Penitenciário

	CLASSE/NÍVEL/REFERÊNCIA

	FUNÇÃO

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	MUNICÍPIO

	Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

	Venho mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer APOSTILAMENTO DO MEU NOME, conforme averbação na certidão de casamento em anexo.

APOSTILAR:

De:

Para:
Nestes Termos,

Pede e espera deferimento,

Cidade:_________________________ ________/_______/________

_____________________________________________________________

Assinatura

	Obrigatório anexar à cópia do documento que efetivou a mudança do nome – (Certidão de Casamento)

[image: image1.png][image: image2.png]*\\ r,,

T

_1357536711